
PAB WH1-C, přilba červená, integr.zorník,
elektrikářská

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana hlavy » Přilby

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:50
1/2

Kód zboží 1173002007 
Dodavatelské číslo D1080/cervena 
EAN 3859893987199 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 17 ks



PAB WH1-C, přilba červená, integr.zorník,
elektrikářská

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana hlavy » Přilby

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:50
2/2

Popis

• průmyslová ochranná přilba, která nabízí vynikající
ochranu, pohodlí a je určena pro širokou škálu
činností

• přilba je vyrobena z ABS materiálu, který je vysoce
odolný proti nárazu, chrání proti postřiku
chemickými kapalinami a roztaveným kovem

• vysoká odolnost proti bočnímu nárazu

• 6-ti bodový flexibilní a velmi pohodlný vnitřní
textilní kříž omezuje prostup tepla

• plynulé nastavení velikosti pomocí
polohovatelného kolečka v rozsahu 52 – 63 cm

• vyměnitelný pratelný bavlněný potní pásek
zamezuje pocení

• extrémně odolná vůči teplu od -30 °C do +50 °C

• 4-bodový podbradní pásek je součástí přilby

• integrovaný vyměnitelný odklápěcí zorník pro
ochranu očí

• zorník je nehořlavý a nárazuvzdorný s
nadstandartní povrchovou úpravou proti zamlžení a
oděru

• přilba je elektricky izolovaná, chrání uživatele proti
úrazu elektrickým napětím do 440 V AC

• vhodná pro použití při nízkonapěťových
elektrických instalacích a v jejich blízkosti, které
nepřesahují 1000 V AC a 1500 V DC (energetická
třída 0)

• životnost až 10 let

• materiál: ABS

• norma: EN 397, EN 50365, EN 166, EN 14458

• barva: bílá, Hi-Vis, modrá, červená, oranžová

Parametry
Značka ARDON 
Barva červená 
Pohlaví Unisex 


